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
muro perimetrale su distacco di proprietà **** Omissis **** o aventi causa, muro perimetrale su via 
Prà, atrio e vano scala, appartamento int.1 del c.n.48 di via Prà. Sotto: piano seminterrato ad uso 
cantine. Sopra: appartamento int. 4. 
(v.allegato 2 - planimetria catastale   e allegato 13 - copia stralcio planimetria catastale) 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 75,00 mq 94,00 mq 1,00 94,00 mq 3,40 m terra 

Totale superficie convenzionale: 94,00 mq  

Incidenza condominiale: 10,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 103,40 mq  
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I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

E' stata esclusa dal conteggio la superficie relativa alla veranda/tettoia che costituisce il passaggio 
coperto al servizio igienico e che insiste  sulla striscia di terreno di proprietà del sig. **** Omissis **** o 
aventi causa gravata da   servitù attiva di passo. Detta veranda non risulta regolare urbanisticamente.  
 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 16/03/1995 al 07/08/2001 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. PRA, Fg. 13, Part. 183, Sub. 2, Zc. 2 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 5 vani 
Rendita € 322,79 
Piano Terra 

Dal 07/08/2001 al 05/06/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. PRA, Fg. 13, Part. 183, Sub. 2, Zc. 2 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 5 vani 
Rendita € 322,79 
Piano terra 

Dal 05/06/2002 al 02/08/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. PRA, Fg. 13, Part. 183, Sub. 2, Zc. 2 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 5 vani 
Rendita € 322,79 
Piano Terra 

Dal 02/08/2006 al 27/05/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 13, Part. 727, Sub. 2, Zc. 2 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 5 vani 
Superficie catastale 104,00 mq 
Rendita € 322,79 
Piano Terra 

 

La data 27/05/2019 è la data di reperimento della visura storica catastale. 
Il titolare catastale attuale corrisponde a quello reale. 
Non sempre c'è corrispondenza tra i titolari catastali e quelli reali. In particolare non risulta fra gli 
intestati la sig.ra **** Omissis **** diventata piena proprietaria a seguito di denuncia di successione 
del **** Omissis **** deceduto in data 04/10/2001 la quale ha successivamente  venduto a **** 
Omissis **** in data 05/06/2002. 
Si segnala inoltre che sulla visura storica  la situazione degli intestati alla data 05/06/2002 è ripetuta 
due volte; sempre titolare **** Omissis ****  ma con diversi diritti e oneri reali: proprietà per 1/1 in 
regime di comunione dei beni fino al 05/06/2002 e proprietà per 1/1 fino al 02/08/2006. 
Si segnala che in data 30/11/2010 con variazione prot.n.GE0399919 per bonifica identificativo 
catastale la particella 183 è diventata particella 727 e successivamente in data 9/11/2015 sono stati 
inseriti in visura i dati di superficie. 
(v. allegato 1 - visura storica catastale). 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

PRA 13 727 2 2 A4 4 5 vani 104 mq 322,79 € terra  

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

A seguito di sopralluogo effettuato in data 11/06/2019 ( v. allegato 8 - verbale sopralluogo), si precisa 
che la planimetria catastale in scala 1:200 del 19/12/1985  corrisponde sostanzialmente allo stato dei 
luoghi con esclusione dell'indicazione del volume (veranda/tettoia) posto sul lato nord che consente 
l'accesso coperto e diretto dall'appartamento al locale servizio igienico. Inoltre si segnalano modeste 
difformità da ritenere errori grafici.Per migliore chiarezza si allega copia della planimetria catastale 
sulla quale è stato indicato il suddetto volume e le suddette modeste difformità interne. 
( v. - allegato n.2 planimetria catastale e allegato 13 - copia stralcio planimetria catastale). 
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